Jakarta berdasarkan Berita Acara Penyerahan Data Agregat Kependudukan 

per Kecamatan (DAK2) Pemilihan Kepala Daerah Secara Serentak Tahun 2015 

Nomor: 470/1898/SJ dan Nomor: 23/BA/IV2015 tanggal 17 April 2015; 

c. Persyaratan sebagimana dimaksud huruf a, bagi Provinsi Kalimantan Selatan 

dengan jumlah penduduk 3.843.757 (tiga juta delapan ratus empat puluh tiga 

ribu tujuh ratus lima puluh tujuh) jiwa harus didukung paling sedikit 8,5% 

(delapan setengah persen); 

d. Jumlah dukungan sebagaimana dimaksud huruf c harus tersebar di lebih 

dari 50% (lima puluh persen) jumlah kabupaten/kota di Provinsi Kalimantan 

Selatan; 

e. Ketentuan sebagaimana dimaksud huruf a, huruf b,  huruf c dan huruf d